ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH KIÊN GIANG

      Số:        /QĐ-UBND

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Kiên Giang, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thời gian đấu giá tại Quyết định số 1947/QĐ-UBND

ngày 06/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật khoáng sản;

Căn cứ Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 54/2014/TTLT-BTNMT-BTC ngày 09 tháng 9

năm 2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ Tài chính quy định chi tiết

một số điều của Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 1947/QĐ-UBND ngày 06/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kiên Giang về việc phê duyệt Kế hoạch đấu giá quyền khai thác

khoáng sản tại mỏ vật liệu san lấp từ biển Tây Rạch Sỏi, thành phố Rạch Giá,

tỉnh Kiên Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

408/TTr-STNMT ngày 28 tháng 5 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Điều chỉnh mục 3, phần II của Kế hoạch đấu giá quyền khai thác

khoáng sản ban hành kèm theo Quyết định số 1947/QĐ-UBND ngày 06/8/2021

của UBND tỉnh từ “Thời gian thực hiện: năm 2021.” thành “Thời gian thực

hiện: năm 2024.”.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/thong-tu-lien-tich-54-2014-ttlt-btnmt-btc-huong-dan-22-2012-nd-cp-dau-gia-quyen-khai-thac-khoang-san-249872.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-nguyen-moi-truong/nghi-dinh-22-2012-nd-cp-dau-gia-quyen-khai-thac-khoang-san-136988.aspx

2

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1947/QĐ-

UBND ngày 06/8/2021 của UBND tỉnh Kiên Giang.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên

và Môi trường, Giám đốc (Thủ trưởng) các Sở, ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Rạch Giá và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và bãi bỏ Quyết định số

1161/QĐ-UBND ngày 10/5/2022 của UBND tỉnh Kiên Giang./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT.Tỉnh ủy; TT.HĐND tỉnh;

- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- Sở TNMT;

- Website Kiên Giang;

- LĐVP; P.KT; P.TH;

- Lưu: VT, hdtan.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Nhàn

		2024-06-04T10:09:38+0700
	Dương Thanh Nhã

		2024-06-06T14:28:41+0700
	Nguyễn Thanh Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:48:49+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Kiên Giang<ubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:48:53+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Kiên Giang<ubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:48:58+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Kiên Giang<ubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:49:03+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Kiên Giang<ubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!